
令和７年３月吉日 

お客さま各位 

関 信 用 金 庫 

 

 

非課税口座約款の改訂について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、法令等の変更に伴い非課税口座約款の改訂をいたします。 

なお、改訂後の約款は改訂前よりお取引をいただいているお客様にも適用さ

せていただきますのでご了承願います。 

当金庫では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

改訂日 改訂約款名称 

令和７年４月１日（火） 非課税口座約款 

 

 

 

以上                                   


